GRAD SISAK

RIMSKA 26
44000 Sisak

OIB: 08686015790

PRORACUN OS SELA ZA 2026. GODINU
RADNI DIO

Datum: 08.12.2025
Vrijeme: 20:35

POZICIA

Proraéunski
korisnik
lzvor

lzvor
P0089
P0089-1
lzvor
lzvor
P0090
P0091
P0092
P0093
Izvor
lzvor
lzvor
P0095
P0095-1
lzvor
P0097
P0097-1
Izvor
lzvor
P0096
lzvor
P0098
lzvor
P0094
lzvor
lzvor
P0099
P0100
P0285

lzvor

lzvor
P0101
P0102

BROJ KONTA

3.1.
661
922

4.0.
652
652
683
922

5.0.
5.0.4
636
922
5.0.5
636
922
5.2.
5.2.6
636
5.2.8
634
5.2.9
638

6.1.
663
663
922

7.4.
721
922

.C147RP-IPP

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA
0S Sela

VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI

Prihodi od pruZenih usluga

Visak prihoda i primitaka

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI
Ostali nespomenuti prihodi

Sufinanciranje cijene usluga,participacija

Ostali prihodi

Visak prihoda - posebne namjene

POMOCI

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz op€inskog prora¢una - PK
Tekuée pomoti iz drzavnog proraguna - PK g
Tekuce bomoéi iz drzavnog prorauna

Vigak prihoda - drzavni proracun

Kapitalne pomoéi iz drzavnog prorac¢una - PK

Kapitalne pomoéi iz drzavnog proracuna

Visak prihoda i primitaka

Pomoéi od institucija i tijela EU

Tekuée pomodi iz Zupanijskog proraéuna - PK

Tekuée pomodi iz Zupanijskog proraCuna

Tekuée pomoéi od izvanproracunskih fondova - PK
Tekudée pomoéi od izvanproraéunskih korisnika

Ostale pomoci - PK

Tekuée pomodi od institucija i tijela EU

DONACHNE

DONACIJE - PRORACUNSKI KORISNICI

Kapitalne donacije

Tekuée donacije

Vigak prihoda-donacije

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF. M. | NAK. S NASL. OSIG.

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK

Stambeni objekti
Vigak prihoda - od prodaje nefinancijske imovine

Stranica 1 od 1

PLANIRANGC

1.474.773,00

1.400,00
1.400,00
1.360,00
40,00
46.027,00

46.027,00

1.000,00

34.185,00

1.000,00

9.842,00

1.423.195,00
1.418.712,00

. 7471.400.862,00
1.403.179,00

6.683,00

8.850,00

7.350,00

1.500,00

4.483,00

433,00

433,00

250,00

250,00

3.800,00

3.800,00

3.674,00

3.674,00

2.889,00

398,00
387,00

477,00

477,00
349,00
128,00

*QObrada LC*



POZICIJA

Prorac¢unski

Program 1006
Aktivnost A100053
lzvor k7
Azvor 1.1.
R4388 321
R4392 321
R4404 321
R4427 322
R4432 322
R4437 322
R4442 322
R5714 322
R4445 323
R4448 323
R4449 323
R4451 323
R4452 323
R4463 329
Aktivnost A100054
Izvor 5.
Izvor 5.0.
lzvor 5.0.4
R4468 311
R4469 311
R4470 31
R4471 312
R4476 313
R4477 321
R4478 329
Program 1007
Aktivnost A100055
lzvor 1.
lzvor 1.0.
R4479 311
R4480 312
R4482 313
R4484 321
Izvor 4,
lzvor 4.0.
R4486 31
R4488 312
R4490 313
R4491 321
R4492 322
R4493 322
R4495 322
R4498 322
R4500 323
R4502 422

LC147RP-IPP

BROJ KONTA

VRSTA RASHODA / IZDATKA
OSNOVNA SKOLA SELA

OSNOVNO $SKOLSKO OBRAZOVANJE
MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD
OPCI PRIHOD! | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI - DEC - OS

Sluzbena putovanja

Stru¢no usavr$avanje zaposlenika

Ostale naknade tro$kova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZzavanje
Sitni inventar i autogume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza

Usluge tekuéeg i investicijskog odrZavanja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Clanarine i norme

PLACE MZO

POMOCI

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz opéinskog prora¢una - PK
Tekuée pomoéi iz driavhog proraéuna - PK

Plac¢e za redovan rad

Plac¢e za prekovremeni rad

Place za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot
Pristojbe i naknade

PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA
PRODUZENI BORAVAK

OPC1 PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

PRIHODI ZA FOSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI

Pla¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposiene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Sitni inventar i autogume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Ostale usluge

Uredska oprema i namjestaj

Stranica 1 0d 5

PLANIRANO

1.681.197,00

1.386.694,00
43.559,00
43.559,00
43.559,00
2.000,00
1.059,00
1.800,00
1.980,00
20.620,00
1.000,00
200,00
500,00
300,00
500,00
7.250,00
3.000,00
3.100,00
250,00
1.343.135,00
1.343.135,00
1.343.135,00
1.343.135,00,
1.050.000,00
18.000,00
20.000,00
45.000,00
168.000,00
42.000,00
135,00
219.553,00¢
78.427,00
55.900,00
55.900,00
44.400,00
2.700,00
8.000,00
800,00
22.527,00
22.527,00
4.000,00
500,00
1.000,00
100,00
4.000,00
4.327,00
500,00
100,00
2.000,00
5.000,00

*Obrada LC*



R4504
Aktivn
izvor

Izvor

R4507
R4509
R4515
R4518
Aktivn
Izvor

Izvor

R4523
R4528
R4538
R4539
Izvor

Izvor

R4541
R4543
R4545
R4549
R4551
lzvor

lzvor

Ilzvor

R4554
R4556
R4559
R4560
R4561
R4562
R4563
R4564
R4565
R4566
R4567
lzvor

R4571
R4573
R4575
lzvor

lzvor

R4568
R4570
Aktivn
lzvor

lzvor

R4576
R4577
R4578
R4579
R4580
R4581

422
ost A100056
s
1.0.
321
322
323
323
ost A100057
1.
1.0.
321
322
323
422
4.
4.0.
321
322
323
323
329
D
5.0.
5.0.4
311
313
321
322
322
322
323
323
323
422
422
5.0.5
422
422
424
5.2.
5.2.6
321
323
ost A100058
1.
1.0.
322
322
323
323
323
323

LC147RP-IPP

Uredaii, strojevi i oprema za ostale namjene
GRADANSKI ODGOJ | OBRAZOVANJE
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Ostale usluge

IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostale usluge

Sportska i glazbena oprema

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI

Sluzbena putovanja

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

POMOCI

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz opéinskog proracuna - PK

Tekuce pomoéi iz drzavnog proraéuna - PK
Place mentorstvo

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i autogume

Materijal i sirovine

Licence

Laboratorijske usluge

Ugovor o djelu

Uredska oprema i namjestaj

Oprema

Kapitalne pomoc¢i iz drzavnog proracuna - PK
Raéunala i raunaina oprema

Uredska oprema i namjestaj

Knjige za $kolsku knjiznicu

Pomoéi od institucija i tijela EU

Tekuée pomoéi iz Zupanijskog proracuna - PK
Sluzbena putovanja

Ostale usluge

MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Energija

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja
Ostale intelektualne usluge

Racunalne usluge

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza

Stranica 2 od 5

1.000,00
2.655,00
2.655,00
2.655,00
600,00
300,00
1.555,00
200,00

15.262,00

5.700,00:
5.700,00
2.600,00
2.000,00
1.000,00
100,00
2.800,00
2.800,00
200,00
300,00
500,00
800,00
1.000,00
6.762,00
6.329,00
3.479,00
265,00
150,00
301,00
531,00
66,00
500,00
66,00
100,00
500,00
500,00
500,00
2.850,00
150,00
2.200,00
500,00
433,00
433,00
300,00
133,00

39.101,00
32.800,00
32.800,00

*Obrada LC*

3.000,00
1.000,00
6.000,00
1.500,00
7.500,00
2.800,00



R4582 323
R4583 329
R4584 422
R5720 422
lzvor 3.
lzvor 3.1.
R4586 322
R4587 322
R4588 322
R4589 323
R4590 323
lzvor 5.
lzvor 5.0.
lzvor 1504
R4593 381
Izvor 5.2.
lzvor  .,528 ¢
R4595 324
Izvor 6.
Izvor 6.1.
R4596 321
R4597 322
R4598 323
R4599 329
R4601 422
R4605 422
R4607 422
R4608 424
lzvor 7 (5
Izvor 7.4.
R4609 322
R4610 422
Aktivnost A100059
lzvor 5.
lzvor 5.0.
lzvor 5.04
R4611 321
R4612 322
R4613 322
R4614 329
Aktivnost A100060
Izvor 1.
Izvor 1.0.
R4615 372
zvor 5.
Izvor 5.0.
lzvor 5.0.4
R4616 372
lzvor 5.0.5
R4617 424

Tekuéi projekt T100007
lzvor 1.

LC147RP-IPP

Komunalne usluge

Premije osiguranja

Uredska oprema i namjestaj

Racunala i ratunalna oprema

VLASTITI PRIHODI

VLASTIT! PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar i autogume

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza

Ostale usluge

POMOCI

Prihodi od kapltalmh pomoc| iz opcmskog proracuna PK
L ';’t‘Tekuce pomoti iz drzavnog proracuna PK: B

Tekuée donacije u naravi
Pomoéi od institucija i tijela EU

- Tekuée pomoéi od izvanprorac¢unskih fondova - PK

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
DONACIJE

DONACIJE - PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Sitni inventar i autogume

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Uredska oprema i namjestaj

Sportska i glazbena oprema

Uredaii, strojevi i oprema za ostale namjene
Knjige

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF. IM. | NAK. S NASL. OSIG.

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje
Raéunala

ZUPANIJSKA STRUCNA VIJECA

POMOCI

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz opéinskog prora¢una - PK
Tekuée pomoéi iz drzavnog prora¢una - PK

Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

NABAVA UDZBENIKA

oPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Nabava radnih bilieznica i mapa

POMOCI

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz opéinskog proraéuna - PK
Tekuée pomodi iz drzavnog prora¢una - PK

Radni udzbenici

Kapitaine pomo¢i iz drzavnog prora¢una - PK

Knjige

RUKOM POD RUKU

OPCl PRIHODI | PRIMIC!

Stranica30d 5

3.000,00
3.400,00
3.300,00
1.300,00
1.400,00
1.400,00
150,00
400,00
400,00
300,00
150,00
750,00
500,00

500,00

500,00
250,00
250,00
250,00
3.674,00
3.674,00
66,00
133,00
145,00
66,00
664,00
900,00
1.500,00
200,00

477,00

477,00
255,00
222,00
298,00
298,00
298,00
298,00
100,00
66,00
66,00
66,00
38.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
18.000,00
18.000,00
12.000,00
12.000,00
6.000,00
6.000,00

45.810,00
6.905,00

*Obrada LC*



lzvor 1 0.
R4618 311
R4622 312
R4623 313
R4624 321
R4625 321
R4627 323
Izvor 5.
Izvor 5.0.
R4637 311
R4638 312
R4639 313
R4641 321
R4642 321
R4643 323
1zvor 5.6.
lzvor 5.6.1
R4629 311
R4630 312
R4631 313
R4632 321
R4634 321
R4635 323
Program 1017
Aktivnost A100074
Izvor 4.
fzvor 4.0.
R4644 322
R4645 322
R4646 322
R4647 422
lzvor B
lzvor 5.0.
lzvor 5.04
R4648 322

Tekuéi projekt T100015

izvor
lzvor
lzvor
R4652
lzvor
lzvor
R4651

5.
5.0.
5.0.4
322
5.2.
5.29
322

Tekuéi projekt T100016

lzvor
lzvor
lzvor
R4653

5.
5.0.
5.0.4
322

LC147RP-IPP

OPG1 PRIHODI | PRIMICI

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Zdravstvene i veterinarske usluge

POMOCI

Prihodi od kapltalmh pomom iz opcmskog proracuna PK

- Pomoc1 iz drz prorac kroz nac sufmanclranje EU pro;ekata

Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Zdravstvene i veterinarske usluge

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz drzavnog proracuna
Prihodi od kapitalnih pomo¢i iz drzavnog proraéuna - PK
Piéée za redovan rad ' =

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Zdravstvene i veterinarske usluge

$KOLSKA KUHINJA

SKOLSKA PREHRANA

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Namirnice za $kolsku kuhinju

Sitni inventar

Uredaii, strojevi i oprema za ostale namjene

POMOCI

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz opéinskog proracuna - PK
Tekuée pomoéi iz drzavnog proracuna - PK

Materijal i sirovine

SKOLSKA SHEMA

POMOCI

Prihodi od kapitalnih pomoéi iz opéinskog proraéuna - PK
Tekuce pomoci iz drzavnog proracuna - PK

Materijal i sirovine -

Pomoéi od institucija i tijela EU

Ostale pomo¢éi - PK

Materijal i sirovine

SKOLSKI MEDNI DAN

POMOCI
Prihodi od kapitalnih pomoc¢i iz opéinskog preraéuna - PK
Tekuée pomoci iz drzavnog prora¢una - PK

Namirnice

Stranica 4 od 5

6.905,00
5.100,00
450,00
850,00
45,00
360,00
100,00
38.905,00
6.905,00
6.905,00
15.100,00
450,00
850,00
45,00
360,00
100,00
32.000,00
32.000,00
24.000,00
2.100,00
4.000,00
200,00
1.450,00
250,00
74.950,00:
70.700,00
20.700,00
20.700,00
500,00
16.200,00
500,00
3.500,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

4.100,00

4.100,00
300,00
300,00
300,00

3.800,00

3.800,00

3.800,00

150,00

150,00
150,00
150,00
150,00

*Qbrada LC*
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